АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗНОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.12.2018 г.                                 № 145

О  утверждении Плана контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю в Совхозном сельсовете Коченевского района Новосибирской области в сфере бюджетных правоотношений в 2019 г.

В соответствии с статьями 157, 160.2-1, 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Совхозного сельсовета Коченевского района Новосибирской области администрация Совхозного сельсовета Коченевского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю в Совхозном сельсовете Коченевского района Новосибирской области в сфере бюджетных правоотношений в 2019 году. (Приложение 1)
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании Совета депутатов и администрации Совхозного сельсовета Коченевского района Новосибирской области «Вести Совхозного сельсовета», а также на официальном сайте администрации Совхозного сельсовета в сети Интернет.
   3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
   4 .Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Совхозного сельсовета						В.М. Кошелев
Коченевского района Новосибирской области

Приложение 1
Утвержден
постановлением администрации
Совхозного сельсовета
Коченевского района Новосибирской области
от 28.12.2018 г. № 145

ПЛАН
Контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю в Совхозном сельсовете Коченевского района Новосибирской области в сфере бюджетных правоотношений в 2019 г.

	№ п/п
	Предмет контрольного мероприятия
	Объект контроля
	Период проверки
	Метод (проверка, ревизия или обследование)
	Месяц начала проведения проверки

	1
	Проверка целевого расходования средств, направляемых  из бюджета Совхозного сельсовета Коченевского района Новосибирской области
	Администрация Совхозного сельсовета Коченевского района Новосибирской области
	2018-
2019
	проверка
	август 2019

	2
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности
	МКУК «Белобородовский СДК»
	2018-
2019
	проверка
	август 2019

	3
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности
	МУП «Совхозный комхоз»
	2018-
2019
	проверка
	сентябрь 2019

	4
	Внеплановые проверки по распоряжению Главы Совхозного сельсовета Коченевского района Новосибирской области
	2018-
[bookmark: _GoBack]2019
	Согласно распоряжения главы
	По требованию